fationes praterea quascunque , nili tales f
quas hattenus Scdes Apoflolica concedere nor
confuievir, Indulta quoque forum cor
fpicientia, etiam in cafibus Scdi Apoft
vatis, nec non novas pro pellefloribus fine pre-
judicio juris quafiti, ipfa {ufpenfione durance,
vel eciam antea 2 Nobis, aut ab eis, qui Bablea

quornmour
T

effent

{ fub nomine Concilii remanferunt, aut lcpat:;‘
| rum fuorum , vel alia quavis auftorirate obrer:

a3, m.pcu.\ma , concellas feu concefla , ac omnia

mnde fecura 3 die dara conceflionis earundem ez-
dem audoritate confirmamus, perinde ac fi aNobis
impetrata fuiffent. Super fententiis autem in Ro-
mana Curia vel in Bafilea fub nomine generalis
Concilii sute ipfam fulpenfionsm vel ea durante
in caufis, in quibus urerque litigantivm extracr-
dinario titulo nivitur, latis, qua executioni non-
dum func demandare ; volumus , ftatnmu

quod hujusmodi fententi

ordinamus

wtur , & quicquic
e ,‘!D jil e nlﬂ, COLANT €0 (

bear ﬂhlh&..c., qui o..llm..n -m.u. {ummm:,
plictur & de pf:u.u, foli fa&i veritate infpedtd,
praecedens negotium ipfum unica valeat terminare
featentif, a qua nulli partium appeliare liceat aue
| provocare, sut reftitutionem ahquam obtinere; Per
hoc autem nulmicnus prejudicare intendimus,
eis le pua.u ionem L)A’m:mun ) Uldm Mscrapo—
litanarum , Ca dralius m , & Abbatialium fen Be-

{ione & protcﬂatmne durantibus in prajudicium, }nehcworumq“numcum.c ordinaria , vel alia aucto-
gravamen , vel lefionem Jurisdictionis, Juris, vel | ritate, fub eaum}uat-mw obtinentes, durante neu-
Polleffionis Metropolitanornm , Diocefanorum, \trai!ra[e vel fuipenfione predi@amm wgmf' pie-
Principatuum , Dominiorum, Terrarum Regis & | ceffuum in Romana Curia, velin Bafilea fub no-
Eletorum ac hrr_hxeprcopnrum , niec non aliorum | i mine Generalis Concilii cbtentorum , aur alids vio-
Epifcoporum, Prelatorum, Collegiorum Perfu- lenter fuerune fpoliati 3 Sed tam fpalia, quarojura
narum feu rerum quarumcunque contra fadus pro- | eorum denud coram- Judicibus erdinariis cogno-
teftacionis & fufpenfionis hujusmodi quomodo- { feantur, & fine debio tcrnuneum..r. Infuper omnes

cune ]dé vcr?a[xt a 3 F\ Dof ofjca vel alia (]uaws au- |
Goritate concefla , & m)udmo vel exrra obtenta: | |
Infuper Ecclelialticas cenfurss, mulétas & peenas, |
nec non cujuscunque irregularitatis & inhabilitatis
macuias, tsm A jure,, quam ab homine proprer
premiffa quomodolibet promulgatas quoque feu
mr‘iigmdas - quoad Regem , Arcincp,fcapos, &l
Marchionem prafatos, eorumque Dominia, Cls-
ticos, Subditos & Vallallos, & ad cos quoque, qui
infra fex menfes 2 dato prafentium computandos
fe declaraverine pro Nobis, ant eidem declaratio-
ni adhaferine ; Caflamus, irritamus & annulia-
mus, nulliusque efle decernimus roboris vel mo-
menti, omnem irregularitatis 8 infamize maculam
five notam per eos premiflorum occafione con-
tractam penitus abolentes, & eos rehabilitantes &
reftituentes ad eorum Ecclefias . Buneficia, Offi-
cia , Dignitares, & honores quecunque, ac in
priftinum flacum , 8¢ eum in quo erant ante pra-
miffa reponentes ; nec non illis, qui contra ipflos
impetratis , conceflis vel obtentis {en impetrandis,
concedendis 8 obtmendis quomodaliber niteren-
tur, eriamf(i eis, sur eorum alic jue qualitwn
foret , ex certa ftientia ‘de poteflatis plenituding
perpetuum {ilentium imponentes.  Infuper quas-

cunque obligariones fuper annatis feu communi-

| diflolutiogem five

| & fingulas
neficia vel
cas & Sec
feopakis,

rm.m, aue a terius. m a Hu-

fate n

nitazis fueri int, qui poft
sonem prefar Conalit
iaws Bafllignfium fub no-
mine Genera w@&lerunt , obedjverunt,
AUt incorj i fusrunt, qui jam ad noftram obe-
dienuam funt reverfi; vel infra fex manfes polt de-
clararionem pro Mobis faétsm redierine, feu Decla-
rationi ipfi adheefurint, ab omnibus & fngulis ju-
ramentis , perjurii xeatu, ac aliis cenfuris & pee-
nis, i quibus tenerentur ant ingurriffent, inflictis,
& in tales prmrr.}'.*”u aut proprereg infligendis,
auétoritate prasfata abfolvimus , 8 liberamus; ac
omnem irregularitacem, inhabilitatem , & infamiz
maculam five nekam exinde quandaliber forfan
contiattam abolemus, & in poftinum flatum re-
fituimus & reponimus , perinds ac fi talia mini-
me emanaffent.  Praterea omnes & lingulas per-
{onas nationis plaef‘ta., five alterius Beneficia in
ea vel Officia, ficut pramiffum eft, obrinentes,
quz fub Declaratione hujusmodi pre Nobis fatta,
vel facienda continebuntur, qus peft hujusmo-
di Concilii risnslationem Ballee rsmanferuar ,
aut ipli Congregationi adhaeferunt , faverunt

per Nos fadtar

Offigiis

Axyg

L44s, |
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i ‘ fionis , interdidi, aliisque cenfuris & peenis ge acceptata pomd in Gérmania obfery cntar, tom,

| 1 i in eas per proceflus noftres 5 aut alids inflids ufque ad fururam modificationem ¢ -Auno  3ge.

& promulgatis ablolvimus , cum his qui ibi- 1445 }

| | dem feua provifis ab ipfis ‘aut corum ancto- {
| | virate {acros ordines difto rempore receperant,

b PP Ay PR S e A PR A

e e

ut in fifcepris ordinibus miniftrare valeant di-
|fpenfantes. Volumws infuper 5 quod finguli
E metropolitani mationis ¢jufdem, actu jam no-
| bis obedientes , vel qui infra fex menfes , ut
prasfersur nobis & Apoitolice fedi debitam obe-
dicntiam peebuerint, confimiles bulla_f. five lia
teras Apaftolicas habeant , fuper quibus pe-
tentibus quibufcunque quoties opus fuerit fub
eorum figllis tranfumpta concedere valeant,
eifque in judicio vel extra plena hdes , ficug
originalibus litceris ; per omnia praebeatur, Su-
per Ecclefiis autem Trcvcruu{i & Co]cnjeqﬁ, de
quibus in petitionibus Regis » Archiepifcopi
Maguutinenfis & Marchionis prefatorum fpe-
cialis oft pofitus articulus , per alias poltras
lireras defuper ediras fpeciliver providimus
prout in eis latius continerur. Ut autem pree-
mifla ed firmius obferventir pro nobis', & fuc-
cefloribus nofiris Romanis Pontihicibus , de ve-
nerabilium fratrum noftrorum fan&= Romana
Ecclefiz Cardinalium Confilio , & aflenfu,
pollicemur omnia & fingula {upea difia invie-
labiliter obfervare , & contra €a 5 vel ipforam
aliquod .in toto vel in parte, nullo unquam
tempote giicquam dnnovare, & quod nobis
licere non patimur cifdem fuccefloribus indi-
camus 3 Decernentcs ex nunc itritum & inane
fi fecus foper his 3 quoquam quavis eriam A-
poftolica audorirare , {cienter vel ignorancer
contigerit attentari 3 Quimimo , {i adverfus
przmiffa literae alique aut mandata ad cujuf
cumque inftantiam , vel etiam {i motu pro-
prio fell ex cerca fcientia , etiam cum dero-
gatoriis claufulis fiib quacunque yerborum for-
ma 3 nobis fe noftra auftoricate ab alie
quovis emanaflent, feti in futurum emanarent§
tales ex nunc pro infedis volumus haberi,
quodque is s contra quem emanagent{, aut
concellz fuiffent ; aur emanarent &in futvrum
concederentur, illis minime obedire tencarur.
Non obfantibus quibufcunque conftitutioni-
bus Apoftolicis , & ctiam cum decrezo itti-
tante ,-quocunque tenore exiftant in genece vel
in fpecie 5 per nos feupraedecefiores nofiros
concelit fen concedendis privilegiis vel indul

Servus Servoram ' Dei ,  ad futuvam vei
METROTiATK

D tranquillitatem. & ‘commoda omnium }
Chrifti fidelium , & prafertim nacionis |
Germanice » quam Apoftolica fedes fingulari |
affeGione profequitur diligenti ftudio intenden- |
tes ¢z libenter concedimus, per quz ipfins na- |
tionis perfonatum quieti & commoditaribus |
confulatur, - Sane ad inftantiam ‘cariffimi i}
Chrifto Filii noftri Frederici|Romani Regis iliu-
ftris , & venerabilis Fratris noftri Theodorich
Archiepilcopi Maguntin, ac dile&i filii nobilis |
viri Friderici Marchionis Brandenburgenfis pef |
alias noftras litteras nonnulla circa concilium |
Conftantienfe ejufque deécrera, nec noa fu-
turi convocationem Concilii mentem no
concernentia declaravimus, proutin ipfis lire
ris plenitis continetur. Super aliis autem de
cretis Bafilex editis, & per clare memoria
quondam Albertum Romanum Regem accepra-
tis ex quorum obfervantia natio Germanica
preefaca ex pluribus gravaminibus dicitur ‘rel
vari; contenti {umus, volumus, ac decem
mus » quod omnia & fingula vigore decrero-
rum_ hujufmodi cum fuis: modificacionibus ac-
ceptatorum per cos, qui illa acceprarunt, vel
acceptantbus in natione praefata adh=ferune uft
que in przfentem diem - quoemodolibet gefta
vel a&ta funt , cum omnibus inde fecutis rata, |
firma , & inviolabilia perfiftant ; nec in pofte-
rum 3 quoguam quavis autoritate caffari, an-
nullari anc irritari, quovis modo valeant, vel
revocari : quodque omnes , & finguli, qui ufi
funt illis, ac in vim di®orum decretorum,
a die acceptationis corundem quicquam confe-
cuti funt; fecuri fint 8 quieri , nec proprerea
impeti , turbari aut moleftari poffint, quombo-
dolibet in futurum. Super obfervarione verd
& modificatione decietorum eorundem’, cum
nonnulli Prelati hationis prefite ex cifdem
decretis gravatos (e fore conqguefli fint, cumi-
que in'illis Apoftolicze fedis ; quz multum in

{
I
i

tis, dec quibus ac totis tenoribus corum fpe-
cialis 8 exprefla etiam de. verbo ad verbum
mesntio in noftris lreris foret facienda 3 nec
non quaremecumque Ecclefiarum fratutis & con- |
fuétndinibus etiam juramento cenfirmation
| poftelica;vel quacnnque alia firmitate robo
ceterifque in Contrarium f;lr:it'ntibus quibufcum-
ques Nulli etgo omnino ho
naginam noflrotum confi nis , voluntatis;
Fu;uri , advocationis 5 extindtioals , impofitio-

nis , callationis , provifionis, conteffionis,
| caffutionis , irritationis , annuilationis, con-
fitutionis, abolitionis ; rehabilicationis, réftitu-

tionis s repofitionis , remiffionis, relaxarionis,
donaticnis , _abfolurionisy- liberationis ;* ordi-
nationis , intentionis y difpenfationis s pn!lici\
tationis 3 & indicationis ;- infiiingere,y’ yel e
aufu temerarip consraire,  Si quis aucem hoc
actentate prafumpfeeit, indignationem. ommni-
potentis Dei & beatorum Petek - & Pauli A.
poftolorim ejus fe noveric incurforam. . Datum
Anno Incarnationis Dominice ; millefimo qua-
dringentefimo , quadragefimo fexto , feptimo
fdus Febinatii , Pontificatus noftsi, Anno fexto
decimo.

;lcga:‘um nofttum cum. fufficienti’ poteftare ad

wm liceat hanc |

fuis juribus ex iplis decreti$ gravata dignofcie
tur , recompenfatio promifla fit,  decrevimus

partes Germaniz hujufmodi tranfmiceere , qui

| mediznubus Rege s Archiepifcopo & Matchio-
{ ne prefaris ac aliis ejufdemnationis Principi-

bus & Prelatis , com quibus fucrit opus fupér
obfervantia & modificatione decretorum hu-
jufirodi , nec non fiiper provilione fedi pra-
di faciendis , traGtare poterit & fnaliter
concordare.  Permittentes interim & indulgen-
tes , quod omnes & finguli ; qui praefaza de-
creta recepernnt vel recipientibus , ut pramif-
fium cft, adhwmferunt in prefara natione; itlis
fimiliter cum modificationibus , quibus recepra
funt, libere , & licite uri poffint, quos etiam
citca fingula premiffa manuceneti & defenfari
volumus ,  donec: pet legatam hujufmedi , ur
prediftum eft concordatum fueriv , vel per
Concilium , quod ad praditorum Regis , Pri.
[atorum & Principum ex hortationem convoc.rz>
proponimuss 5 aliter fuerit ordinaruin, non con.
teaveptari » nec comravenientibus confenfye
ri quovis modo. Speramus autem & 3 cere
to _renemus dictos Regen , Archiepifcopun ,
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in prejudicium, vel difpendium five lefio-
nem Juris » ac jurifdictionis ordinarii loci , vel
cujulvis alterius n_n_llatcnvg proceflerat 5 ipfique
Decanus » Canonicl Cap:!ulu}, & p_c'rr«?nm or- |
dinario preedifto, aliisque fuis fuperioribus in |
omnibus ; in quibus tenentur , fe obrempera-
turos offerant , & obedire; & femper parati |
exifterent, ’

Ac pro parte Decanorum ; Capitnlorum,
Canonicorumi, & Perfonarum eidem 'raedcc_el‘-
fori fupplicato , ut confraternitati, {tve focie
tati, nec non per ipfos Decanum 5 Capicula, |
& Canonicos circa confervationem Jurium, |
privilegiorum , & lil;crr_arum_ Ec:lcﬁa:pm > ac |
aliorum premifforum fattis, & ctd_mar:s hu]u_f— {
modi, ac in difis literis, five inftrumentis |
contentis pro eornm ii_:bﬁ_ﬂcnt:g' ﬁrmlon_ robur
Apoftolice Confirmationis adjicere dignare-
tur, : o

Prafatus Przdeceflor hnjufmodi fupplicatio-
ribus inclinatus , voluit, & concefﬁ_t 5 vsdciu-'
cet decimo Kalcndas Martii Pcn:;ﬁcatu§ fui
Anno fexto decimo , certo dari Judici _in
mandatis , ut fi erav ita, circa confraternita-
tem , five focictatem hujufmodi, & pro illius
conferyatione fa&a , & ordinata, nec non
prout illas contingebant, emnia, & fingn'a in
di&is litteris , five inftrumentis contenta auc-
toritate Apoftolica approbarct, & confirma-
n,th autem Decani 5 Capitula, Canonici , &
perfonz pradi€ti, voluntatis, & Pradecefloris
concelfionis hujufmodi pro co quod fuper illis
lirtere hujufinodi predecefloris, ejus (uperve-
niente obitu confe@a non fuerunt, fruftren-
mr effe@u , wvolentes ; & eadem avoritate